
PIELĘGNACJA
POZABIEGOWA

OTO KILKA NIEZBĘDNYCH INFORMACJI NA 
TEMAT PIELĘGNACJI SKÓRY 
PODCZAS PROCESU REGENERACJI. 

CO MOŻE CIĘ ZASKOCZYĆ W PIERWSZYCH CHWILACH PO ZABIEGU

• Czy kolor makijażu nie jest zbyt intensywny? 
Po mikropigmentacji możesz mieć wrażenie, że Twój makijaż  jest „za mocny”, kolor jest za bardzo nasycony, a efekt 
„przerysowany". Pragniemy Cię uspokoić. Jest to naturalny rezultat po zabiegu. W ciągu kilku dni (3-7), makijaż straci 
na intensywności o około 20-40%. Podczas regeneracji skóry, nastąpi złuszczenie jej wierzchniej warstwy, 
kolor pigmentu będzie jaśniał i stopniowo przypominał ten wybrany przez Ciebie.

• Dlaczego obszar pigmentacji jest taki szeroki? 

Początkowo efekt może wydawać się „za szeroki”, z czasem jednak, gdy rozpocznie się proces gojenia, makijaż będzie
przyjmował coraz bardziej naturalny kształt. Choć pierwsze efekty zabiegu będą cieszyć Cię już po upływie 3-7 dni, 
musisz uzbroić się w cierpliwość, właściwy kolor i kształt makijażu pojawi się po minimum 30 dniach.

ODPOWIEDNIA PIELĘGNACJA W DOMU 

Kluczową rolę w szybkiej regeneracji i zachowaniu odpowiedniej struktury oraz koloru pigmentu odgrywa poprawna 
pielęgnacja pozabiegowa. Dzięki stosowaniu kosmetyków dedykowanych dla pielęgnacji skóry po zabiegu
mikropigmentacji oraz przestrzeganiu kilku bardzo ważnych zasad można  skutecznie pozbyć się podrażnień
i dłużej cieszyć się wspaniałym efektem makijażu.

Oto złote zasady pielęgnacji pozabiegowej:
•    Preparaty przekazane lub zalecone przez osobę wykonująca zabieg należy nakładać 

za pomocą jednorazowego, czystego aplikatora (patyczek higieniczny). 
•    Warstwa kosmetyku powinna być bardzo cienka, dzięki temu unikniemy powstania okluzji
       (nieprzepuszczającej warstwy kosmetyku) i możliwości rozwoju bakterii beztlenowych. 
•    Bardzo ważne jest odpowiednie zachowanie higieny obszaru poddanego zabiegowi. 

Należy unikać przypadkowego i odruchowego dotykania pigmentowanego miejsca
 (również zadbania by nie miało kontaktu ze zwierzętami). Całą strefę wokół należy pielęgnować 
zgodnie z zasadami higieny.  

•    Zaleca się wymianę pościeli i ręczników oraz szczoteczki do zębów  (w przypadku pigmentacji ust).
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W ciągu pierwszych 48 GODZIN po zabiegu nie należy spożywać alkoholu

Przez 7 dni należy stosować się do następujących zasad pielęgnacji:

• Całkowity zakaz wykonywania makijażu w bliskiej 
  okolicy oraz na obszarze pigmentacji. 

• Nie należy stosować: 
• kremów, toników, płynów micelarnych, peelingów, 
• innych produktów zawierających substancje aktywne. 
• Należy zrezygnować z nadmiernego wysiłku fizycznego

   (siłownia, joga, zajęcia fitness, bieganie). 
• Niewskazane są wizyty stomatologiczne. 

W ciągu 6 TYGODNI od zabiegu:

• Należy całkowicie zrezygnować z ekspozycji na słońce oraz opalania się w solarium. 
• Nie wolno korzystać z basenu oraz sauny. 
• peelingu chemicznego i mechanicznego.
• zabiegów iniekcyjnych.

PIGMENTOWANEJ STREFY NIE WOLNO DRAPAĆ, TRZEĆ, SKUBAĆ CZY USUWAĆ NA SIŁĘ STRUPKA 
- wpłynie to negatywnie nie tylko na efekt zabiegu, ale również może przyczynić się do powstania powikłań 
w postaci blizn.  Gdy na skórze pojawi się mocne zaczerwienienie, utrzymujące się powyżej dwóch dni, 
należy niezwłocznie skontaktować się ze specjalistą wykonującym zabieg.

CIESZ SIĘ W PEŁNI DŁUGOTRWAŁYM EFEKTEM MAKIJAŻU
Promienie słoneczne lub niektóre zabiegi (np. zabiegi złuszczające, kwasy) przyczyniają się
na szybszego wybarwiania się pigmentu, co gorsze, często na niechciane przez nas odcienie. 
Dlatego zachowaj szczególną ostrożność.
• Podczas ekspozycji na słońce, opalania czy wizyty w solarium stosuj krem z filtrem - min. 50 SPF. 

Krem musi być nałożony z maksymalnym odstępem 2h między aplikacjami. 
• W trakcie zabiegów z użyciem kwasów, retinoidów oraz preparatów mocno aktywnych należy 

zabezpieczyć skórę w okolicy 2 cm od pigmentowanej strefy tłustym preparatem lub wazeliną. 

Kiedy nadejdzie CZAS NA ODŚWIEŻENIE MAKIJAŻU?

Trudno jednoznacznie określić czas ponownego zabiegu. Jest to kwestia bardzo indywidualna, 
uzależniona od wielu czynników (predyspozycji skóry, stanu zdrowia, trybu życia, sposobu pielęgnacji 
miejsc poddanych pigmentacji). Jednak warto w momencie utraty ok. 50% intensywności koloru umówić
się na konsultację ze specjalistą i odświeżenie pigmentacji.

Najlepszą metodą na zachowanie jak najlepszego i najdłuższego idealnego wyglądu makijażu jest 
przestrzeganie podstawowych zasad pielęgnacji, które znajdziesz na kolejnej stronie.

OTO KILKA NIEZBĘDNYCH INFORMACJI NA 
TEMAT PIELĘGNACJI SKÓRY 
PODCZAS PROCESU REGENERACJI. 
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JUŻ NIEDŁUGO BĘDZIESZ CIESZYĆ SIĘ 
W PEŁNI, SWOIM NOWYM, 
PIĘKNYM WYGLĄDEM!

SZCZEGÓŁOWE ZASADY PIELĘGNACJI POZABIEGOWEJ 
Z UŻYCIEM PREPARATÓW OVA
 
PIELĘGNACJA BRWI/SCALP/AREOLA/ - SKÓRA TŁUSTA
W DNIU WYKONANIA ZABIEGU
W przypadku skóry skłonnej do przetłuszczania się po 30 minutach od wykonania zabiegu oraz przed snem przemyj makijaż 
nawilżającą chusteczką OVA MOISTUIRIZING WIPES,  która dzięki specjalnie wyselekcjonowanym składnikom działa 
antyseptycznie, przeciwzapalnie i rozpoczyna proces regeneracji. Jest to również bezpieczny produkt myjący, 
który chroni strukturę i kolor pigmentu.

PIELĘGNACJA PO UPŁYWIE 4-5 DNI - zasada małej mrówki

Raz dziennie należy nakładać preparat OVA BODY BUTTER, który łagodzi ból, przyspiesza gojenie, nawilża oraz zapewnia ochronę 
przed promieniowaniem UV. Pamiętaj o odpowiedniej ilości aplikowanego kosmetyku - WARSTWA POWINNA BYĆ CIENKA.

Ilość kosmetyku orientacyjnie powinna odpowiadać wielkości małej mrówki.
Dzięki temu cała saszetka powinna wystarczyć na około 20-30 dni stosowania.

PIELĘGNACJA BRWI/SCALP/AREOLA/ - SKÓRA SUCHA
W DNIU WYKONANIA ZABIEGU
Gdy borykasz się z cerą skłonną do nadmiernego przesuszania się, po 30 minutach od wykonania zabiegu oraz przed 
snem przemyj makijaż nawilżającą chusteczką OVA MOISTUIRIZING WIPES, która dzięki specjalnie wyselekcjonowanym
składnikom działa antyseptycznie, przeciwzapalnie i rozpoczyna proces regeneracji. Jest to również bezpieczny produkt 
myjący, który chroni strukturę i kolor pigmentu.

PIELĘGNACJA DZIEŃ 2 - zasada małej mrówki 
Na skórę brwi nakładaj 2 razy dziennie delikatną warstwę preparatu OVA BODY BUTTER, który łagodzi ból, przyspiesza 
gojenie, nawilża oraz zapewnia ochronę przed promieniowaniem UV.

WARSTWA POWINNA BYĆ CIENKA.
Orientacyjnie ilość kosmetyku powinna odpowiadać wielkości małej mrówki.
Dzięki temu cała saszetka powinna wystarczyć na około 10-20 dni stosowania.

Pamiętaj, aby nie doprowadzić do zabrudzenia kosmetyku i przechowywać go w chłodnym miejscu, a przy nakładaniu używać 
jednorazowego aplikatora.

WAŻNE! SKÓRA WRAŻLIWA
PRZY WRAŻLIWEJ SKÓRZE i pojawieniu się silnego zaczerwienienia i obrzęku pozabiegowego, należy dodatkowo przemyć
skórę jednorazową chusteczką nawilżającą OVA godzinę po zabiegu oraz następnego dnia, po przebudzeniu.
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PIELĘGNACJA UST

W DNIU ZABIEGU
Usta są szczególnie narażone na podrażnienia i działanie bakterii, dlatego po upływie 30 minut i godziny od zabiegu 
oraz przed snem przemyj makijaż nawilżająca chusteczką OVA MOISTUIRIZING WIPES, która dzięki specjalnie 
wyselekcjonowanym składnikom działa antyseptycznie, przeciwzapalnie i rozpoczyna proces regeneracji.

PIELĘGNACJA W KOLEJNYCH DNIACH - zasada małej mrówki :)
Pielęgnację preparatem OVA LIP BUTTER rozpocznij pojutrze, czyli drugiego dnia po zabiegu.
Na skórę ust nakładaj 2-3 razy dziennie cienką warstwę masełka. Orientacyjnie ilość kosmetyku powinna 
odpowiadać wielkości małej mrówki. Masełko działa wielowymiarowo na delikatną skórę ust, zapewniając
ochronę przed infekcją, łagodząc ból i podrażnienie oraz znacznie przyspieszając regenerację.

WAŻNE!
W przypadku wystąpienia opryszczki nie należy aplikować leków do stosowania miejscowego z zawartością steroidów
 (steroidowe leki przeciwzapalne).

PIELĘGNACJA OCZU

W DNIU ZABIEGU
Oczy są szczególnie narażone na podrażnienia, dlatego po upływie 30 minut od zabiegu, przed snem, oraz po
 przebudzeniu przemyj makijaż nawilżającą chusteczką OVA MOISTUIRIZING WIPES, która dzięki specjalnie 
wyselekcjonowanym składnikom działa antyseptycznie, przeciwzapalnie i rozpoczyna proces regeneracji. 
Jest to również bezpieczny produkt myjący, który chroni strukturę i kolor pigmentu.

PIELĘGNACJA W KOLEJNYCH DNIACH - zasada małej mrówki 
Pielęgnację preparatem OVA BODY BUTTER rozpocznij  pojutrze, czyli drugiego dnia po zabiegu. Na skórę powiek nakładaj 
raz dziennie cienką warstwę balsamu. Orientacyjnie ilość kosmetyku powinna odpowiadać wielkości małej mrówki.
Balsam dzięki precyzyjnie dobranym składnikom łagodzi ból, przyspiesza gojenie, nawilża oraz zapewnia ochronę 
przed promieniowaniem UV.

W celu zmniejszenia opuchlizny oczu zaleca się stosowanie zimnych, czystych okładów bezpośrednio po wykonanym zabiegu.

BARDZO DZIĘKUJEMY ZA OBDARZENIE NAS ZAUFANIEM I SKORZYSTANIE
Z NASZYCH USŁUG. ŻYCZYMY SAMYCH ZALOTNYCH SPOJRZEŃ 
I PROMIENNYCH UŚMIECHÓW.
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